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Til alle Boliviafamiliens faddere 
 
 
 
 
 

En sommerhilsen fra Boliviafamilien 
 
Julebrevet ble som vanlig et epos, fylt av de mange innrykk en rundreise i Bolivia fører med seg. 
Tilbakemeldingene var gode, og vi håper det falt i smak. En vinter og vår hjemme på berget er også 
fint, men neppe like pirrende på skrivelysten. Vi blir derfor litt mer kortfattede denne gang… 
 
2008 og året 2009 så langt 

 
Vi skal ikke trette dere med tall og data, men vet at mange naturlig nok har en interesse også for 
hvordan det går på dette området. Svaret er at vi nådde en milepæl i 2008: For første gang sendte 
Boliviafamilien mer enn 2 millioner kroner i støtte til Bolivias fattige. Kr 2.054.280, for å være 
nøyaktig. Det var en økning på 6% fra 2007. (Multipliser med 15, og du får et anslag på norsk 
kjøpekraft.) 
 
Så gikk verden i knas, i hvert fall i media, med finanskrise og endetidens komme. Eller kanskje ikke 
helt? Første halvår 2009 ligger vi mer enn 25% foran fjoråret på samme tid. Dette gjenspeiler seg i et 
par andre milepæler: Vi er nå over 800 faddere som støtter mer enn 900 barn! 
 
Foredrag? 

 
Jo da, vi har grunn til å være fornøyde. Men vi har ingen grunn til å hvile! Akkurat når dette skrives 
har vi 26 barn under 10 år som mangler fadder. Dessuten vet vi at flere vil komme til i forbindelse 
med de prosjektene vi for tiden holder på med. Vi behøver flere faddere nå, slik vi alltid gjør det. 
 
Den mest effektive måten å få det på er via dere som allerede er faddere. Ikke så at dere må ut og 
”selge” oss. Den jobben gjør vi med glede. Men det er til stor hjelp om dere nevner oss for venner og 
kjente. Vårt markedsføringsbudsjett er fortsatt et rundt og enkelt tall (0), men vi har blant annet en 
nettside på www.Boliviafamilien.org med informasjon for den som bare vet hvor han eller hun skal 
lete. Vi er glade om dere hjelper oss å lede dem dit. 
 
En av de beste måtene for oss å spre informasjon på er foredrag og billedvisning fra våre reiser i 
Bolivia og møtene med barna der. Vi stiller stadig vekk opp på dette – nylig et interessant ”maraton” 
med fem foredrag på to dager – og gjør det med stor lyst. Dette kan være aktuelt for klubber og 
foreninger, bedrifter og organisasjoner, skoler og til og med barnehager. Vi skal ikke ha betalt, kun 



dekning av reisekostnader dersom vi må langt vekk fra Sandnes. Så om du kan tenke deg en 
sammenheng hvor vi kan passe inn, vær ikke redd for å ta kontakt slik at vi kan diskutere det! 
 
Så moderne blitt…  

 
Vi nevnte nettsiden. Tilknyttet den finnes også en blogg, både på norsk og engelsk, som vi har blitt 
ganske flinke til å oppdatere gjennom hele året med alt som skjer. Bilder, tanker, prosjekter, hilsener – 
i det hele tatt det som rører seg i og rundt vår organisasjon. Nå har vi også en gruppe på Facebook 
som har passert 300 medlemmer med god margin. Hvis du er blant de 1,2 millioner nordmenn med 
fjesbok er det bare å joine. Er du derimot blant de andre 4 millionene skal du ikke føle deg ”uttafor”. 
Boliviafamilien bruker nye og gratis kanaler for å holde faddere og andre oppdatert og ikke minst 
komme i kontakt med den yngre garde. Men julebrev og sommerbrev på ”gamlemåten” vil det fortsatt 
bli i all overskuelig framtid.  
 
Tre skritt fram, ett tilbake 

 
Når vi nå er inne på dette med brevet. De som har vært med en stund kan allerede ha reagert på at det 
denne gang ikke kommer i en brun konvolutt merket ”ConocoPhillips”. Grunnen til det har vi, etter 
vår søknad, nylig fått i brev fra nevnte selskap, hvor det fremgår at ”Vi har skåret kraftig ned i vår 
støtteordning til denne typen formål og kan dessverre ikke gi tilsagn om økonomisk støtte”. 
 
Dette er selvfølgelig trist. Phillips Petroleum, og senere ConocoPhillips, har vært en fast partner 
gjennom Boliviafamiliens snart 30-årige historie. Vår fars verving av faddere på sin arbeidsplass var 
selve begynnelsen, og den dag i dag har vi et stort antall faddere knyttet til dette selskapet. I alle år 
frem til han døde i 2006 stilte de kontor til disposisjon, og dekket kostnader til telefon, kopiering og 
porto. Det siste ble beholdt når vi to sønnene overtok, men allerede 2007 fikk vi beskjed om at 
automatikken i at kopiering og distribusjon ble dekket ville ta slutt etter 2008, og at vi etter dette 
måtte søke på linje med andre organisasjoner. Helt uventet var avslaget følgelig ikke. 
 
Vi vil derfor takke for støtten gjennom alle disse årene, og ikke minst rette en særlig varm takk til de 
alltid like hyggelige og entusiastiske damer og herrer ved postavdelingen. Det har alltid vært en udelt 
glede å samarbeide med dere – selv når vi kommer ramlende med 900 konvolutter og har glemt å 
sortere ut de som skal til utlandet… ☺ 
 
Så langt det triste. Den generelle trenden i norsk næringsliv er jo at bedrifter og organisasjoner øker 
sitt sosiale engasjement, og det har også Boliviafamilien nydt godt av. Bedrifter som EB Marine, 
Varde Eiendom, Bjerga Regnskap og Svithun Elektro har gitt verdifulle bidrag til våre prosjekter. 
Sjøboden i Mandal og deres tipsende gjester finansierer i praksis den fulle årlige drift av barnehagen 
Refugio del Amor i La Paz. Lions Club i Tananger er en av flere klubber som støtter oss, sist med 
overrekking av en sjekk på 20.000 kroner foran tusenvis av fremmøtte på Tanangerdagene. Nannestad 
videregående skole har slått lag med Forus videregående og Teinå skole som viktige bidragsytere. 
Ungdommene ved Zoom-In har flere ganger tømt egne og (mistenker vi) foreldres lommebøker. 
Flere barnehager bruker FN-dagen til å skape oppmerksomhet og støtte til barna i Bolivia som må 
leve uten alle norske barns privilegier.  
 
Vi har mange å takke, og ikke alle er nevnt her. Men TAKK! 
 
Prosjektene våre 

 
Her vil vi konsentrere oss om de to store. Først det nye barnehjemmet i Potosi, hvor 48 barn snart skal 
få et sted å bo. Det er utrolig morsomt å se hvordan arbeidet her skrider fram! Tomten er ryddet, 



forstøtningsmur på plass, grunnmur og støttepillarer likeså, og nå går man i gang med å sette opp 
vegger og tak. Noen endelig sluttdato har vi ikke enda, men tre arbeidslag er i full sving. Arbeidet kan 
følges i bloggen vår, og vi forventer å se mye skje her i de kommende måneder. 
 
Budsjettmessig er vi også meget godt i gang. Vi har sendt nedover 65.000 dollar av de lovede 
100.000. Våre to frivillige, Linn og Marita, som var så ”spinnvidle” å dra i gang prosjektet, har gjort 
en fantastisk jobb i denne sammenheng. Det er dette som er vårt store prosjekt og utfordring for året, 
og vi vet at vi skal komme i mål. Men vi behøver all hjelp vi kan få. Kontonummer for prosjektet er 
6340.05.25511 (Boliviafamilien), og hver krone går direkte til byggingen, uten fradrag av noen sort. 
 
Når vi kan si at det er dette som er vår store oppgave i år, så er det fordi støtte fra elever og lærere ved 
Nannestad videregående skole gjør oss trygge i forhold til de lovnader vi har gjort med tanke på det 
nye dagsenteret ved Ushpa Ushpa i Cochabamba. Her startet arbeidet nå i juni, og etter planen skal 
første byggetrinn være ferdig i september. Igjen vil oppdateringer komme i bloggen, og så selvsagt i 
julebrevet. 
 
Og ellers? Utpå nyåret skal vi i gang med byggingen av den nye avdelingen ved Corazon Grande 
Casa Baste Fanebust, et prosjekt som internt går under navnet ”Edificio Soaf”. Forklaring og planer i 
neste brev… 
 
Noen påminnelser 

 
De fleste har alt på stell, og fortjener ikke annet enn skryt. Men sjekk følgende: 
 

• Vårt navn og adresse er Boliviafamilien, Daleveien 110, 4328 Sandnes (ikke Baste 
Fanebust/PPCO/Sandvikbakken/Tananger etc som noen fortsatt bruker). Vennligst pass på at 
dette blir lagt inn riktig i nettbank! 

• Merk betalinger og eventuell korrespondanse med BFN-nummer 
• Skriv tydelig om du sender bursdags- eller julegave, og hvor stort beløpet er (noen kaller 

alle bidrag for ”gave”, hvilket gir oss en utfordring…) 
• Hvis du ikke får våre nyhetsmeldinger, send en epost til info@boliviafamilien.org så vi kan 

holde deg oppdatert! Brev sender vi ut sommer og jul, men på nettsidene skjer det noe 
gjennom hele året… 

• Vanlig fadderstøtte er 200 kroner i måneden som går uavkortet til Bolivia. Det er ikke et krav 
at man holder seg til akkurat dette beløpet. Å betale mindre er langt bedre enn ikke å betale. 
Men har man råd, er altså dette normalen. Motsatt har vi mange som helt frivillig betaler et 
høyere beløp. Ikke slutt med det! ☺ 

 
Hilsener fra Bolivia 

 
Vi avslutter denne gang med to hilsener. Først fra Siw, vår trofaste hjelper i Bolivia, år etter år: 
 
Hej kära vänner: 
  
Så är det sommar igen i Norden och här har vi vinter! Man kanske inte skulle tro att det är kallt i 
Bolivia, men det är det. Här i Cochabamba är det ca. 0 grader tidigt på morgonen och på dagen 
värmer solen och på eftermiddagen är det omkring 25 grader. Luften är torrare och man bränner sej 
fortare på vintern. Och i andra delar av Bolivia, på höglandet kan det komma snö och temperaturen 
kan gå ner till - 10.  
  



Den 12 april fyllde vi, Corazon Grande 3 år!!! Vi firade inte det med torta och inbjudna denna gång, 
i stället gjorde vi en resa tillsammans alla barn och personal. (Mer om denne finnes i bloggen.) 
  
Den 30 april kom en ny flicka till oss... Roberta hon kom själv till oss. Hennes hemförhålladen var 
sådana att hon inte stod ut längre... mycket misshandlad av sin mormor och morbror. Följande 
måndag for Carla och talade till barnskyddet och man började forska i saken. Nu är hon placerad hos 
oss och jag tror att hon blir länge hos oss.  Den 25 maj fyllde Roberta 10 år och det firade vi 
förstås och hon var glad! Det var säkert hennes första födelsedagstårta. De andra flickorna har tagit 
bra emot Roberta och man kan se att hon trivs hos oss! Efter bara ett par veckor lade jag märke till 
att hennes ansikte fått mera liv! 
  
Kära vänner, jag vill tacka er på det uppriktigaste för ert bidrag till Corazon Grande! Tusen, tusen 
tack för vad ni gör för flickorna och utan er skulle vi inte kunan ge dem en bättre framtid! 
  
 Jag vill nu önska er en riktigt fin sommar! Hoppas ni får njuta av sol och värme och hämta nya 
krafter!!! Ha en fin semester/ferie! 
  
Varma hälsningar från oss på Corazon Grande 
  
Så fra Frelsesarmeens sjef, major Sixto Ali i Cochabamba: 
 
Øyvind, Frode og faddere 
   
Jeg ber Gud velsigne dere og deres familier. Med det ønsket vil jeg takk på det aller oppriktigste for 
den hjelpen som dere gir oss til arbeidet med barna på våre skolesenter og barnehjem i hele Bolivia. 
Jeg vet det krever mye innsats å skaffe disse inntektene, og dere kan stole på at vi her vil sørge for at 
de blir brukt på aller beste måte.  
  
"DET DERE GJØR FOR EN AV MINE MINSTE, DET GJØR DERE FOR MEG" 
                                                                    
Det er sant at vi har store utfordringer og drømmer, og jeg kan nevne noen, som byggingen av 
skolesenteret Ushpa Ushpa, som vi begynner på i disse dager. Samt drømmen om et nytt skolesenter i 
Trinidad, Beni, et sted med hett klima som ofte rammes av oversvømmelser hvor familier mister alt… 
 
Nå vel, dette var noe jeg ville dele av hjertet. Igjen, tusen takk for den omsorg dere viser for Bolivias 
barn. Jeg ønsker dere en fin ferie og en god tid sammen med deres kjære. Det er med et takknemlig 
hjerte jeg tar farvel.  
  
Sixto Ali 
Major/ComandantChef 
  
Til det kan vi bare si: Vi også. Ha en nydelig sommer! 
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